
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ATON                           (rpr 0843.639.088)

Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

  1 0101 (1D) + b2
   89.00

  345.21     0.00   403.66     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  866.48     0.00     0.00   866.48

  2 0103 (1A) + b8
   94.00

  364.60     0.00   426.34     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  908.55     0.00     0.00   908.55

  3 0102 (1C) + B34
   67.00

  259.88     0.00   303.88     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  681.37     0.00     0.00   681.37

  4 0201 (2D) + B11
   93.00

  360.72     0.00   421.80     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  900.13     0.00     0.00   900.13

  5 0203 (2A) + B9
   96.00

  372.36     0.00   435.41     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  925.38     0.00     0.00   925.38

  6 0202 (2C) + B5
   61.00

  236.61     0.00   276.67     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  630.89     0.00     0.00   630.89

  7 0301 (3D) + B6
   91.00

  352.97     0.00   412.73     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  883.31     0.00     0.00   883.31

  8 0303 (3A) + B7
   96.00

  372.36     0.00   435.41     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  925.38     0.00     0.00   925.38

  9 0302 (3C) + B10
   61.00

  236.61     0.00   276.67     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

  630.89     0.00     0.00   630.89

 10 0401 + B1
  109.00

  422.78     0.00   494.37     0.00     0.00    18.55     0.00    99.06     0.00     0.00     0.00

 1034.76     0.00     0.00  1034.76

 11 GARAGE 1
   18.00

   69.82     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  103.67     0.00     0.00   103.67

 12 GARAGE 2
   25.00

   96.97     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  130.82     0.00     0.00   130.82

 13 GARAGE 3
   20.00

   77.58     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  111.43     0.00     0.00   111.43

 14 GARAGE 4
   20.00

   77.58     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  111.43     0.00     0.00   111.43

 15 GARAGE 5
   20.00

   77.58     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  111.43     0.00     0.00   111.43

 16 GARAGE 6
   20.00

   77.58     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  111.43     0.00     0.00   111.43

 17 GARAGE 7
   20.00

   77.58     0.00     0.00     0.00     0.00    18.55     0.00     0.00    15.30     0.00     0.00

  111.43     0.00     0.00   111.43

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3878.79     0.00  3886.94     0.00     0.00   315.35     0.00   990.60   107.10     0.00     0.00

 9178.78     0.00     0.00  9178.78

te verdelen bedrag  3878.70     0.00  3886.91     0.00     0.00   315.19     0.00   990.60   107.10     0.00     0.00

 9178.50     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.09     0.00     0.03     0.00     0.00     0.16     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.28     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)

S  2 alle appartementen en garages in gebouw (aand.#/920)

S  3 alle appartementen (aandelen #/857)

S  4 alle koergarages (aandelen #/100)

S  5 alle garages buiten het gebouw (aandelen #/80)

S  6 alle privatieven (aantal #/17)

S  7 alle appartementen en koergarages (aantal #/15)

S  8 alle appartementen (aantal #/10)

S  9 alle garages (aantal #/7)

S 10 water en zout (per teller)

     verdeling van 1048.16 Euro is uitgesteld

S 11 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10

   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ATON                           (rpr 0843.639.088)

Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ATON
Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 504501/01/2018 601001 verzekering brand 2018    1342.93 S 1

 503401/01/2018 601003 verzekering BA 2018     142.57 S 1

 509926/03/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     126.00 S 3

 513325/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     126.00 S 3

 509826/03/2018 602003 electriciteit lift voorschot     118.00 S 3

 513225/06/2018 602003 electriciteit lift voorschot     118.00 S 3

 507131/01/2018 603001 reiniging - facturen 01/18     217.55 S 3

 509028/02/2018 603001 reiniging - facturen 02/18     217.55 S 3

 510231/03/2018 603001 reiniging - facturen 03/18     217.55 S 3

 511030/04/2018 603001 reiniging - facturen 04/18     217.55 S 3

 512031/05/2018 603001 reiniging - facturen 05/18     241.75 S 3

 513630/06/2018 603001 reiniging - facturen 06/18     217.55 S 3

 503201/01/2018 604001 lift onderhoudscontract 2018     503.50 S 3

 510430/03/2018 604004 lift technische controle periodieke inspectie     125.71 S 3

 505625/01/2018 605001 syndicus - loon apten 01/18     165.10 S 8

 508625/02/2018 605001 syndicus - loon apten 02/18     165.10 S 8

 509425/03/2018 605001 syndicus - loon apten 03/18     165.10 S 8

 510725/04/2018 605001 syndicus - loon apten 04/18     165.10 S 8

 511425/05/2018 605001 syndicus - loon apten 05/18     165.10 S 8

 512925/06/2018 605001 syndicus - loon apten 06/18     165.10 S 8

 505625/01/2018 605002 syndicus - loon garages 01/18      17.85 S 9

 508625/02/2018 605002 syndicus - loon garages 02/18      17.85 S 9

 509425/03/2018 605002 syndicus - loon garages 03/18      17.85 S 9

 510725/04/2018 605002 syndicus - loon garages 04/18      17.85 S 9

 511425/05/2018 605002 syndicus - loon garages 05/18      17.85 S 9

 512925/06/2018 605002 syndicus - loon garages 06/18      17.85 S 9

 505825/01/2018 605003 syndicus - administratie 01/18      18.70 S 6

 508825/02/2018 605003 syndicus - administratie 02/18      18.70 S 6

 509625/03/2018 605003 syndicus - administratie 03/18      18.70 S 6

 510625/04/2018 605003 syndicus - administratie 04/18      18.70 S 6

 511625/05/2018 605003 syndicus - administratie 05/18      18.70 S 6

 512825/06/2018 605003 syndicus - administratie 06/18      18.70 S 6

 509211/03/2018 606001 water voorschot     466.00 S 10

 512410/06/2018 606001 water voorschot     466.00 S 10

 506208/01/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 10

 513715/02/2018 609000 machines en uitrusting aanrekening schouwen aan appartementen    1356.80 S 3

 511230/04/2018 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 3

 504813/01/2018 610000 gemene delen - intern opleg btw zie ref 4858 ophangen bordje       3.90 S 3

 512615/06/2018 611001 garagepoort nazicht en smeren     202.99 S 6

 512215/06/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3750.00 S 1

 513930/06/2018 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 10    1048.16 S 16

 513930/06/2018 700000 afrekening A 79    9178.50 S 16

 507502/02/2018 760000 bijdrage van W/R-fonds modernisering schouw deel 3    1356.80 S 1

totalen 11583.46 11583.46

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    3878.70 S 1

                    S 3  alle appartementen (aandelen #/857)    3886.91 S 3

                    S 6  alle privatieven (aantal #/17)     315.19 S 6

                    S 8  alle appartementen (aantal #/10)     990.60 S 8

                    S 9  alle garages (aantal #/7)     107.10 S 9

                    S10  water en zout (per teller)    1048.16 S10

 verdeeld in deze afrekening   10226.66

totalen 10226.66 10226.66

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    1342.93

601003 verzekering BA assurance RC     142.57

602001 electriciteit algemeen électricité commun     252.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     236.00

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1329.50

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     503.50

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     125.71

605001 syndicus - loon apten rénumération syndic     990.60

605002 syndicus - loon garages syndic - administration     107.10

605003 syndicus - administratie syndic - prest. extracon.     112.20

606001 water eau     932.00

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

609000 machines en uitrusting machines et équipement    1356.80

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      79.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ATON
Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

610000 gemene delen - intern parties communes - intern       3.90

611001 garagepoort porte garage     202.99

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3750.00

700000 afrekening décompte   10226.66

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    1356.80

totalen 11583.46 11583.46

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      12.61102000 afrondingen

A 79       0.28 513930/06/2018

nieuw saldo      12.89

vorig saldo      57.40103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     409.12106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   15386.28151000 reservefonds

Jonckheere dakwerken   15065.07 504315/02/2018

isolatiepremie Infrax     187.92 505223/01/2018

modernisering schouw deel 3    1356.80 507502/02/2018

periodieke bijdrage    3750.00 512215/06/2018

Isolatiepremie     355.00 513831/05/2018

nieuw saldo    3257.33

vorig saldo    7254.66161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     437.65191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00302000 schouwen modernisering 17

Brabants, eindfactuur voor 1 kanaal    1356.80 507302/02/2018

aanrekening aan appartementen    1356.80 513715/02/2018

nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00303000 dakvernieuwing 2018

isoleren dak    1183.55 503901/01/2018

financiering uit RF   15065.07 504315/02/2018

Jonckheere VS 3    8545.73 508307/02/2018

Jonckheere VS 2    5335.79 504101/01/2018

nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 10    1048.16 513930/06/2018

nieuw saldo    1048.16
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ATON
Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE74 4753 2213 6107

2017/081 saldo vorige periode    2081.13

 503104/01/2018 2018/001 reiniging - facturen       ref 5026     421.14    1659.99

 503304/01/2018 2018/001 lift onderhoudscontract    ref 5032     503.50    1156.49

 503508/01/2018 2018/002 verzekering BA             ref 5034     142.57    1013.92

 503611/01/2018 2018/003 van reservefondsrekening    1183.55    2197.47

 503711/01/2018 2018/003 van reservefondsrekening    5335.79    7533.26

 503811/01/2018 2018/003 van reservefondsrekening    1000.00    8533.26

 504012/01/2018 2018/004 gevels en daken            ref 5039    1183.55    7349.71

 504212/01/2018 2018/004 gevels en daken            ref 5041    5335.79    2013.92

 504612/01/2018 2018/004 verzekering brand          ref 5045    1342.93     670.99

 504717/01/2018 2018/005 uw betaling A 78                        P 11      43.30     714.29

 504918/01/2018 2018/006 gemene delen - intern      ref 5048       3.90     710.39

 505022/01/2018 2018/007 uw betaling A 78                        P 12      67.10     777.49

 505122/01/2018 2018/007 uw betaling A 78                        P 2    1138.13    1915.62

 505323/01/2018 2018/008 gevels en daken            ref 5052     187.92    2103.54

 505423/01/2018 2018/008 uw betaling A 78                        P 15      42.95    2146.49

 505523/01/2018 2018/008 uw betaling A 78                        P 8    1291.71    3438.20

 505725/01/2018 2018/009 syndicus - loon 01/18      ref 5056     182.95    3255.25

 505925/01/2018 2018/009 syndicus - administratie   ref 5058      18.70    3236.55

 506025/01/2018 2018/009 uw betaling A 78                        P 14      42.95    3279.50

 506127/01/2018 2018/010 naar reservefondsrekening     187.92    3091.58

 506327/01/2018 2018/010 zout verzachter            ref 5062     116.16    2975.42

 506401/02/2018 2018/011 uw betaling A 78                        P 3     999.18    3974.60

 506501/02/2018 2018/012 uw betaling A 78                        P 7    1270.29    5244.89

 506605/02/2018 2018/013 uw betaling A 78                        P 13      42.95    5287.84

 506705/02/2018 2018/013 uw betaling A 78                        P 1    1243.92    6531.76

 506805/02/2018 2018/013 uw betaling A 78                        P 10    1464.04    7995.80

 506905/02/2018 2018/013 uw betaling A 78                        P 16      42.95    8038.75

 507008/02/2018 2018/014 van reservefondsrekening    1356.80    9395.55

 507208/02/2018 2018/014 reiniging - facturen       ref 5071     217.55    9178.00

 507409/02/2018 2018/015 schouwen modernisering     ref 5073    1356.80    7821.20

 507612/02/2018 2018/016 uw betaling A 78                        P 6     983.64    8804.84

 507712/02/2018 2018/016 naar reservefondsrekening    1000.00    7804.84

 507815/02/2018 2018/017 uw betaling A 78                        P 9     995.04    8799.88

 507915/02/2018 2018/017 uw betaling A 78                        P 17      42.95    8842.83

 508015/02/2018 2018/017 uw betaling A 78                        P 4    1207.62   10050.45

 508115/02/2018 2018/017 uw betaling A 78                        P 5    1348.95   11399.40

 508219/02/2018 2018/018 van reservefondsrekening    8545.73   19945.13

 508420/02/2018 2018/019 gevels en daken            ref 5083    8545.73   11399.40

 508725/02/2018 2018/020 syndicus - loon            ref 5086     182.95   11216.45

 508925/02/2018 2018/020 syndicus - administratie   ref 5088      18.70   11197.75

 509103/03/2018 2018/021 reiniging - facturen       ref 5090     217.55   10980.20

 509319/03/2018 2018/022 water                      ref 5092     466.00   10514.20

 509525/03/2018 2018/023 syndicus - loon            ref 5094     182.95   10331.25

 509725/03/2018 2018/023 syndicus - administratie   ref 5096      18.70   10312.55

 510026/03/2018 2018/023 electriciteit lift         ref 5098     118.00   10194.55

 510126/03/2018 2018/023 electriciteit algemeen     ref 5099     126.00   10068.55

 510305/04/2018 2018/024 reiniging - facturen       ref 5102     217.55    9851.00

 510510/04/2018 2018/025 lift technische controle   ref 5104     125.71    9725.29

 510825/04/2018 2018/026 syndicus - administratie   ref 5106      18.70    9706.59

 510925/04/2018 2018/026 syndicus - loon            ref 5107     182.95    9523.64

 511103/05/2018 2018/027 reiniging - facturen       ref 5110     217.55    9306.09

 511307/05/2018 2018/028 waterverzachter            ref 5112      79.50    9226.59

 511525/05/2018 2018/029 syndicus - loon            ref 5114     182.95    9043.64

 511725/05/2018 2018/029 syndicus - administratie   ref 5116      18.70    9024.94

 511828/05/2018 2018/030 regeling verlies isolatiepremie     355.00    9379.94

 511931/05/2018 2018/031 naar reservefondsrekening     355.00    9024.94

 512108/06/2018 2018/032 reiniging - facturen       ref 5120     241.75    8783.19

 512315/06/2018 2018/033 naar reservefondsrekening    3750.00    5033.19

 512518/06/2018 2018/034 water                      ref 5124     466.00    4567.19

 512721/06/2018 2018/035 garagepoort                ref 5126     202.99    4364.20

 513025/06/2018 2018/036 syndicus - administratie   ref 5128      18.70    4345.50

 513125/06/2018 2018/036 syndicus - loon            ref 5129     182.95    4162.55

 513425/06/2018 2018/036 electriciteit lift         ref 5132     118.00    4044.55

 513525/06/2018 2018/036 electriciteit algemeen     ref 5133     126.00    3918.55

totalen 30232.46 28395.04

reservefondsrekening       BE19 4753 2213 6612

2017/021 saldo vorige periode   22640.94

 503611/01/2018 2018/001 naar zichtrekening    1183.55   15121.60

 503711/01/2018 2018/001 naar zichtrekening    5335.79   16305.15

 503811/01/2018 2018/001 naar zichtrekening    1000.00   21640.94

 506127/01/2018 2018/002 van zichtrekening     187.92   15309.52

 507008/02/2018 2018/003 naar zichtrekening    1356.80   13952.72

 507712/02/2018 2018/004 van zichtrekening    1000.00   14952.72

 508219/02/2018 2018/005 naar zichtrekening    8545.73    6406.99

 511931/05/2018 2018/006 van zichtrekening     355.00    6761.99

 512315/06/2018 2018/007 van zichtrekening    3750.00   10511.99
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ATON
Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 5292.92 17421.87

  6/14A 79



activa passiva30/06/2018

Balans

VME ATON
Afrekening 79 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

140000 onterechte boeking 100000 werkingfonds 12000.00

303000 dakvernieuwing 2018 101000 reserves op WF 1010.88

400000 eigenaars 9178.78 102000 afrondingen 12.89

